
WF.0214.14.2025 

 

Decyzja nr 14/2025 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany składu Kierunkowych Zespołów Dydaktycznych  

na Wydziale Filologicznym 

 

Na podstawie § 21 Uchwały nr 2614 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 listopada 

2019 r. w sprawie ustalenia zasad działania wewnętrznego systemu zapewniania jakości 

kształcenia w Uniwersytecie w Białymstoku (z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję na okres do 31.08.2028 r. do składu Kierunkowych Zespołów Dydaktycznych, 

powołanych Decyzją nr 13/2024 Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 1 października 2024 r. i Decyzją nr 6/2025 Dziekana Wydziału 

Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 19 lutego 2025 r.: 

a) Filologia I i II st., Filologia obca nauczycielska II st., moduły anglistyczne 

1) dr Magdalenę Łapińską. 

 

                                                                    § 2 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


